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Schody zabudowane sg na stalowej ramie jezdnej. Rama wykonana jest z prostokatnych profili w gatunku 18G2A,
0 podwyzszonej wytrzymatosci, gwarantujgcej bezpieczenstwo pasazerom i stabilnosé konstrukcji. Do ramy zabudowane
sg dwie osie, przednia i tylna, wraz z kotami. Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji schodéw stanowi cynkowanie
ogniowe i pokrycie farbg w kolorach czarnym (rama dolna) oraz biatym (bieg schodowy z trapem) — malowanie proszkowe.
Od strony wejscia pasazeréw na schody usytuowana jest o$ obrotowa z dyszlem. O$ tylna jest stata. Na obu osiach
zamontowane zostaty kota jezdne z wypetnieniem gumowym. Elementy te zapewniajg kierowanie konstrukcjg schodow
i ich przemieszczanie.

Na ramie zabudowano ponadto hydrauliczny, dwufunkcyjny, ukfad:

- podnoszenia i opuszczania stabilizatoréw,

- podnoszenia podestu.

Uktad ten zasilany jest, jedng, reczng pompg hydrauliczng. Blokowanie stabilizatorow mechaniczne napedzane dwoma
sitownikami hydraulicznymi. Opuszczanie podestu grawitacyjne (po zwolnieniu blokad). Rama stanowi podpore dla
konstrukcji biegu schodowego. Bieg schodowy, w celu ostoniecia pasazerow przed warunkami atmosferycznymi, zostat
wyposazony w pojedyncze metalowe burty z zabudowanym oswietleniem ledowym. Dla poprawy stabilizacji schodéw
w trakcie operacji przygotowania ich do obstugi pasazerow woézek skretny zostat wyposazony w hamulec sprzezony
z dyszlem.

DANE TECHNICZNE

Dtugos¢ catkowita

- przy platformie podniesionej

- przy platformie opuszczonej
Robocza wysokos¢ maksymalna
Robocza wysokosé minimalna
Szerokos¢ catkowita

Szerokos¢ ciggu schodowego
Wymiary podestu

- dtugosé

- szerokos¢

llos¢ stopni

Dopuszczalne obcigzenie stopnia
Dopuszczalne obcigzenie podestu
Kat pochylenia schodow

- schody podniesione

- schody opuszczone
Maksymalna predkosc¢ holowania
Zalecana predkos¢ holowania
Promien skretu

Stabilnos¢ przy obcigzeniach
wiatrowych (stabilizatory wysuniete)
Instalacja elektryczna

- napiecie robocze

- pojemnos¢ akumulatora
Oswietlenie ciggu schodowego

- 5700 mm
- 6900 mm
- 3800 mm
- 2200 mm
- 2350 mm
- 1050 mm

- 1450 mm
- 1250 mm
- 17 szt.
-120 kg
- 480 kg

- 38°

-19°

- 25 km/h

- 15 km/h

- ok. 12500 mm

- 75 km/h
-12v DC

-60 - 65 Ah
- 50 Lux




